
工事番号 工　　事　　名 入 札 日

1 令和6年度　香美市立美術館内部改修工事 令和6年4月25日

2 令和6年度　八王子浄水場施設清掃等維持管理委託業務 令和6年4月25日

令和6年度　指名競争入札(工事）結果記録



工

円

円 ）

入札日時 令和6年4月25日 午前 11時00分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

落札業者
高知県香美市土佐山田町宝町５－５－２５

黒岩工業株式会社

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
6 № 1

入札件名 令和6年度　香美市立美術館内部改修工事

（単位：円）

指 名 業 者 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備考

契約金額
20,075,000

（うち消費税及び地方消費税 1,825,000

入　札　記　録　（　税　抜　）

株式会社岸之上工務店 23,290,000

黒岩工業株式会社 18,250,000 落札者

株式会社丸善建設 17,350,000 失格（最低制限価格下回り）

小松建設株式会社 20,670,000

株式会社響建設 辞退 辞退届提出

旭ブロック建設株式会社 23,000,000

株式会社ニシトミ　山田営業
所

19,910,000

有限会社土佐住建 18,300,000

株式会社三宮建設 辞退 辞退届提出

株式会社山善工務店 17,350,000 失格（最低制限価格下回り）

株式会社川竹工務店　香美
営業所

22,850,000

株式会社トラスト建設 17,500,000 失格（最低制限価格下回り）

予 定 価 格
（消費税及び地方消費税は除く）

19,810,000 円 最　低　制　限　価　格
（消費税及び地方消費税は除く）

18,220,000 円

以下余白

工　事　種　別 工　　事　　概　　要

建築
建築主体工事
電気設備工事
機械設備工事

工　　事　　場　　所 契　　約　　日 着　工　日 完　成　日

香美市立美術館(香美市土佐山田
町262-1）

令和6年5月1日 令和6年5月2日 令和6年10月20日



工

円

円 ）

入札日時 令和6年4月25日 午前 11時20分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

落札業者
高知県香美市香北町太郎丸７１０－１

株式会社中島工務店　香美営業所

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
6 № 2

入札件名 令和6年度　八王子浄水場施設清掃等維持管理委託業務

（単位：円）

指 名 業 者 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備考

契約金額
2,266,000

（うち消費税及び地方消費税 206,000

入　札　記　録　（　税　抜　）

株式会社中島工務店　香美
営業所

2,060,000 落札者

四国水道工業株式会社　香
美営業所

2,090,000

株式会社近藤工務店　土佐
山田営業所

2,250,000

総合住設センター 2,150,000

以下余白

予 定 価 格
（消費税及び地方消費税は除く）

2,090,000 円 最　低　制　限　価　格
（消費税及び地方消費税は除く）

円

工　事　種　別 工　　事　　概　　要

水道施設 土佐山田町八王子浄水場内のろ過池及び沈殿池等の清掃と施設への取水に関する維持管理

工　　事　　場　　所 契　　約　　日 着　工　日 完　成　日

香美市　土佐山田町内 令和6年5月1日 令和6年5月2日 令和7年3月31日


